PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitacao@vargembonita.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000050/2021 - MODALIDADE Convite Nº. 000003/2021

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Prefeito do Município de Vargem Bonita, no uso de suas atribuições legais, de conformidade

com a Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGA o presente Processo Licitatório e em conseqüência

ADJUDICA o seu objeto na forma que segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

PRO- ARTE CONSULTORIA E EVENTOS LTDA

0001 GESTÃO DA CULTURA:  7 MÊS 1.428,00 9.996,00

0002 GESTÃO DO PATRIMÔNIO

CULTURAL:

 7 MÊS 2.858,00 20.006,00

Total do Fornecedor: 30.002,00

Total Geral: 30.002,00

Vargem Bonita, 18 de maio de 2021.

Samuel Alves de Matos

Prefeito Municipal